АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б лекабря 2018г. рп Торбеево

О внесении изменений в постановление администрации Торбеевского
городского поселения Торбеевского муниципального района Республики

Мордовия от 05.02.2018 г. ЛЪ57/1 <Об утверждении муниципальной
программы Торбеевского городского поселения Торбеевского

муниципального района Республики Мордовия <<Формирование
современной городской среды на территории Торбеевского городского

поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
tla20|8-2022 годы>>>>

приведения нормативных актов
Российской Федерации, Республики Мордовия

Федеральным законом от 06.10.200З j\Ъ 1Зl-ФЗ <Об общих fiринципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом
Торбеевского городского поселения, Администрашия Торбеевского городского
поселения постановляет:

1. Впести изменения в муниципальную программу Торбеевского городского
поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
<Формирование современной городской среды lra территории Торбеевского
городского поселения Торбеевского муниципального района Республики
Мордовия на 201,8-2022 годы)) утвержденную постановлением от 5.02.2018г.
Ns57/1 изложив в новой редакции (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Торбеевский Вестник> и

разместить на официальном сайте администрации Торбеевского городского

Глава администрации Торбеевского

лъ 60б

В целях
законодательством

в соответствие с

городского поселения И.В. Сетяев